



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23056
FECHA
26/08/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-08-26T20:22:54
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$51,597.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,255.52
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$171,990.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	27,518.40
20	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16

Total unidades: 15,500.00

Importe con letra
TRESCIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 76/100 M.N.

Subtotal	\$ 268,761.00
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 43,001.76
Total	\$ 311,762.76

Referencia OC: BJX7674

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	6B9FC9AE-0150-404E-A432-C04E042BFB38
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-08-26T20:22:54	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
dikrwxl9nPmnoYaGMGzxKWDB8meb7yUbetWEInbJBc4PhOCU2jDfSI7k9pN3VtbThLrWC4aQvwwkhdYb/WNr0i4Ge+WBMfhHxpPg/k02yaLyTevmXluapGPwSIN5vj0SiPIlbsQ/EV4ZR+M+ri6r0rt1qolVYsHuYWsQXUlwYAnPD4lFYjbb3m21P/OKgaCKQsSXfbmm/x75e4ecT6GCCcOuxtX2GMeUxdNIQtZuC9oZQVKuch0IXxarQggY0lfaov8705CGK7srDxf4wWcAlnN

Sello del SAT
U8dAm9Q3sbMMQjlpw2S6bjD3Gs9N35DLaEvdgj54SgpbnpUjOCe0KMjZ7yi5GdGrJTF3ffnCV35U3sW2z/L+MQNvWUWgV07zCDE6sZxBKXJ/aztkS2V7/0R7TK+00G+S6f7mZO31sgfAJey9SzYVfzTBmoLyL2t0Y3Pkg64S9NQC5lf17ibbaxS6JZ3eK43RHCba1MxO4g3d/91tjKcv6sr5Nq1L0BeyaqEosT+30MFG/9JptG7M1IQS0xAfo2iwoxtsrOclStkYgDn8WxygaqHJa4M2NKTnk+66T4SO8FosZU1XqEguGggFswMGRw5rKAE+B3KvxDFDtOZNbTV/g==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23056 2020-08-26T20:22:22 03 00001000000503203209 268761.00 MXN 311762.76 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 17199.000000 17199.000000 002 Tasa 0.160000 2751.840000 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja